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 نمی دانم با چه تفکری ورزشــگاه امام رضا را در وســط شهر و 
محور مواصلاتی مرکز شــهر ساخته اند که واقعا دورریز پول است 
و دیروز ترافیک اطراف ورزشــگاه عجیب بود. حداقل در روزهای 

عادی هفته در آنجا بازی برگزار نشود.
 دم بچه هــای والیبال گــرم که مثل بچه های کشــتی و دیگر 
بچه های غیرفوتبالی بی ســروصدا رفتند قهرمان شدند و مدالشان 

را گرفتند و برگشتند خدا قوت.
 از این که این بازی با این کیفیت خوب توی مشهد با دوربین های 
عهد قجر فیلمبرداری  شــد احســاس حقارت کردم که بگم منم 

مشهدی ام.
 آفرین تیم فوتبال پدیده شــهر مشهد مقدس که برابر استقلال 

با پیروزی زمین را ترک کرد. تبریک و خداقوت.
 مجیدی همین چندماه که دســتیار شفر بود امتحانشو پس داد 
و ثابــت کرد به درد مربیگری نمی خــوره! فقط قلعه نویی می تونه 

استقلال را از این شرایط نجات بده.

ناکامی مطلق علی حسينی با نمایشی ضعيف 
وزنه برداری ایران نایب قهرمان آسیا شد

در پایان مســابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا-چین که گزینشی 
المپیک ۲۰۲۰ نیــز بود، تیم ملی مردان ایــران مقام دوم و تیم 
ملی بانوان مقام نهم را کسب کرد. ایران در رده بندی امتیازی این 
رقابت ها با کسب 7۰5 امتیاز در رده دوم قرار گرفت. چین با 746 
امتیاز اول شد و کره جنوبی با 633 امتیاز سوم شد. اما در رده بندی 
مدالی نیز تیم ملی ایران با کسب 7 طلا، 7 نقره و 3 برنز دوم شد، 
چین با 16 طلا، 8 نقره و ۲ برنز روی سکوی قهرمانی رفت و کره 
با 3 طلا، یک نقره و 3 برنز ســوم شد. تیم ملی وزنه برداری بانوان 
ایران که برای اولین بار در یک مســابقه رسمی شرکت می کرد با 
کســب 319 امتیاز در رده بندی امتیازی نهم شد. در بخش بانوان 
چین با 785 امتیاز به قهرمانی رســید، کره جنوبی و شــمالی به 
ترتیب با کسب 615 و 5۲4 امتیاز دوم و سوم شدند. گفتنی است؛ 
دیروز و در آخرین روز از رقابت های قهرمانی آســیا علی داودی در 
ســنگین وزن هر 3 مدال طلای این وزن را از آن خود کرد. سعید 
علی حســینی دیگر نماینده کشورمان در این دسته از کسب مدال 
بازماند و هشــتم شد. مدال آوران ایران در این رقابت ها عبارتند از: 
طلا: علی داودی دسته 1۰9+ کیلو )یک ضرب، دوضرب و مجموع(، 
علی هاشمی دسته 1۰9 کیلو )دوضرب( و رضا بیرالوند دسته 1۰۲ 
کیلو )یک ضرب، دوضرب و مجموع(. نقره: امیر حقوقی دسته 1۰۲ 
کیلو )دوضرب و مجموع(، ایوب موسوی دسته 94 کیلو )دوضرب و 
مجموع(، مسعود چترایی دسته 85 کیلو )یک ضرب( و علی میری 
دسته 85 کیلو )دوضرب و مجموع(. برنز: علی هاشمی دسته 1۰9 
کیلو )مجموع(، ایوب موســوی دسته 94 کیلو )یک ضرب( و علی 

میری دسته 89کیلو )یک ضرب(.

زاویه نگاه شما

ویژه

سرپرســت  تعيين  با  مجمع  موافقت 
برای فدراسيون کشتی 

بنی تمیم از کشتی می رود؟
اعضای مجمع فدراسیون کشتی بعد از جلسه 
دیروز درنهایت تصمیم گرفتند وزارت ورزش 
با پایان مهلت 6 ماهه سرپرستی بنی تمیم در 
این فدراســیون و در صورت تصمیم او برای 
حضور در انتخابات، نسبت به تعیین سرپرست 
برای فدراسیون کشتی اقدام کند. به گزارش 
ایســنا بر اســاس تصمیم مجمع فدراسیون 
کشــتی، اگر بنی تمیم خواهان ادامه حضور 
در انتخابات فدراسیون کشتی باشد، باید 15 
اردیبهشت با سرپرســتی فدراسیون کشتی 
خداحافظی کند و فرد جدید معرفی شده از 
سوی وزارت ورزش، سرپرستی این فدراسیون 
را تا برگزاری انتخابات برعهده خواهد داشت. 

پیروزی گرگانی ها در فینال 
لیگ بسکتبال

تیم شهرداری گرگان توانست در بازی دوم 
فینال لیــگ برتر بســکتبال مقابل حریف 
آبادانی خود به برتری برسد. این بازی شنبه 
برگزار شــد و طی آن نفت آبادان با نتیجه 
81-79 بازی را به شــاگردان کلاسنگیانی 
واگــذار کرد تا هــر ۲ تیم با یــک برد در 
مجموع ۲ بازی به استقبال بازی های آبادان 
بروند. ســعید داورپناه با کســب ۲5 امتیاز 
برای تیم پالایش نفت آبادان امتیازآورترین 
بازیکن این بازی شد. پری پتی هم با کسب 
۲1 امتیــاز، امتیازآورتریــن بازیکــن تیم 

شهرداری گرگان بود.

امیر غفور به اردوی تیم ملی 
والیبال اضافه شد

امیــر غفــور، لژیونر والیبال ایــران که در 
سری آ ایتالیا حضور دارد، برای شرکت در 
تمرینات تیم ملی والیبال جهت حضور در 
مســابقات لیگ ملت ها و انتخابی المپیک، 
عصر شنبه به جمع دیگر ملی پوشان حاضر 
در اردوی تیم ملی اضافه شد تا تمریناتش 
را زیــر نظر ایگور کولاکوویچ پیگیری کند. 
پیش از این نیز ســعید معــروف، مجتبی 
میرزاجانپور، فرهاد قائمی و مرتضی شریفی 
نیز به عنوان دیگر لژیونرهای والیبال ایران 

به اردوی تیم ملی اضافه شده بودند.

سوژه

اخبار

با گذشت چند روز از بازی پرسپولیس-سپاهان، 
حواشی و اتفاقات تلخ بازی سوژه رسانه هاست و 
همچنان شاهد مصاحبه و اظهار نظر مسئولان، 
مربیان و بازیکنان ۲ تیم و مسئولان فدراسیون 
و ســازمان لیگ درباره این بازی هســتیم. روز 
گذشته هم امیر قلعه نویی در گفت وگو با رادیو 
تهران حرف های جدیدی زد تا ســوژه تازه ای 
دست رسانه ها دهد. ســرمربی سپاهان درباره 
حاشــیه های بازی پرسپولیس و سپاهان گفت: 
»اتفاقات بازی پرسپولیس-سپاهان جای تاسف 
دارد، فوتبال جای قشنگی ها و زیبایی هاست و 
این کــه خونی از بینی کســی بریزد کار خوبی 
نیســت. علت آن را باید آن کســی که عدالت 
را پیگیــری می کند، دنبال کند و هر کســی 
کــه مقصر اســت حتی من امیــر قلعه نویی را 
اعلام کند.« وی درباره ایــن موضوع که بازی 
پرسپولیس-سپاهان به جای این که یک دربی 
بزرگ باشــد پر از استرس و اتفاقات بد است و 
با این شرایط آیا نباید فوتبال را تعطیل کنیم؟ 
عنوان کــرد: »به نظر من هم بایــد فوتبال را 
تعطیل کنند. متاســفانه دوستان با ابزاری که 
داشــتند تا توانستند به ســپاهان تاختند ولی 
واقعیت چیز دیگری بود. آن ها که عدالت محور 
هســتند رصد کنند و هر کس از هر رنگی که 
مجرم بود را اعلام کنند.« قلعه نویی عنوان کرد: 
»مگر ما برابر استقلال دقیقه 97 گل نخوردیم 
و نباختیم؟ به مربی شــان تبریــک گفتیم یا با 
پرســپولیس در آن شرایط مساوی کردیم ولی 
همیشــه بهترین میزبانی و رفتار را با تیم های 
میهمان داشــته ایم. وقتی قبل از بازی یک نفر 
در فضــای مجازی فیلم می گذارد چرا کســی 
برخورد نمی  کند؟ خودشــان می دانند که قبل 
از بــازی در فضای مجازی فیلم گذاشــته اند.« 
وی ادامه داد: »14، 15 بار در اصفهان میزبان 
بودیم؛ قبــول داریم چندین بار هم در اصفهان 
ترقه زدند که بعد از آن باشــگاه ســپاهان هم 
برخورد داشــته ولی در اصفهان آیا ســر کسی 
شکسته است؟ ما باشگاه پرسپولیس را به عنوان 
یک باشــگاه مردمی قبول داریــم. آقای برانکو 
اخلاق مدار اســت، آقای عــرب یکی از مدیران 
خوب کشــور اســت. اما نه حراست فدراسیون 
فوتبــال و نه کمیته انضباطی و اخلاق پیگیری 
نکردند. این مسئله 3، 4 روز قبل از بازی اتفاق 
افتاد. من هم گفتــم تا می توانید به من فحش 
دهید ولی ســنگ نزنید.« سرمربی تیم فوتبال 

ســپاهان درباره این موضوع کــه بعد از بازی 
هم بعضی از بازیکنان مانند ســیاوش یزدانی با 
صحبت هایشان شــرایط را بدتر کردند، تصریح 
کــرد: »من هم این موضوع را قبول دارم و بعد 
از این کــه این فیلم را دیدیــم بلافاصله با این 
بازیکــن برخورد کردیم و این بازیکن هم گفت 
من منظورم چیز دیگری بود. یزدانی روز شنبه 
مصاحبه کــرد و توضیح داد.« قلعه نویی درباره 
دلیل احضارش به کمیته انضباطی گفت: »این 
دوســتان می گویند چرا کنفرانس بعد از بازی 
نرفتم. شــما خودتان را جای من بگذارید 9۰ 
دقیقه به من توهین کردند، خوب است من هم 
بگویم کادو می کنم و به خانواده هایشان تقدیم 
می کنم. وقتی توهین می کردند به سینه ام زدم 
و گفتم خیلی ممنون. شــما گزارشگر بازی را 
ببینید، این آدم خدا را در نظر گرفته و اینطور 
گزارش کرده است. بعد از ناسزاگویی ها ببینید 
چه می گفت. چرا عدالت را در نظر نمی  گیریم. 
9۰ دقیقــه به من و خانــواده ام توهین کنند و 
به ســینه ام بزنم کار بدی است؟ یک تیمی که 
بــالای 1۰۰ میلیارد هزینه کــرده و همه جور 
حمایــت را هم دارد اگر از آن ها 5 گل بخوریم 
خــوب اســت؟ ما با شــرافت بــازی کردیم.« 
قلعه نویی اظهار داشــت: »هــر جا رفتیم گفتم 
به من توهین کنید ولی ســنگ نزنید. سپاهان 
و پدیده معادلات ایــن آقایان و لیگ را به هم 
زدند. بعضی ها خوش شــان نیامده است. آقای 
فتاحی را روی خط بیاورید تا سقف قراردادها و 
هزینه های باشگاه ها را اعلام کند. من مسلمانی 

هســتم که دروغ نمی  گویم و گفتم بالای سقف 
گرفتــه ام. الان هــم می گویم چطــور قرارداد 
قلعه نویی و دایی را منتشــر کردند. اگر خلاف 
اســت الان خلاف شده است، این چه مدیریتی 
اســت؟ ما با بودجه یک سوم 3 تیم یک فوتبال 
منطقی و خوب انجــام دادیم. بهترین گل زده 
را داشــته ایم. آقایان همه جایشان درد گرفته 
که با یک سیســتم منسوخ شده بیشترین گل 
زده را داشــته ایم.« قلعه نویی افزود: »در بازی 
رفت پرسپولیس-سپاهان آن اتفاقات افتاد و آن 
پنالتی را برای ما نگرفتند، آیا اتفاقی افتاد؟ من 
در نشست خبری بعد از بازی با پرسپولیس در 
مرز سکته بودم و ترجیح دادم که شرکت نکنم. 
یک مصاحبه وریا غفوری کرد آقای حسن زاده 
چند بار جوابش را داده است؟ ایشان یک دقیقه 
فحش نامــوس بخورد ببینــم می تواند تحمل 
کنــد. در حق تیم های خــارج از تهران نهایت 
ظلم را می کنند. 7، 8 ســال است که علیه من 
حکم های ناحق می دهند.« ســرمربی سپاهان 
گفــت: »در اصفهان هر تیمــی که می آید من 
به آقای فتاحی می گویــم به مدیر تیم ها زنگ 
بزنید که اگر زمین تمرین، بلیت و... می خواهند 
در اختیارشــان قرار دهیم. حــرف ما هم این 
است که چرا گذاشتند لیدر باشگاه 3 روز قبل 
این کارهــا را انجام دهــد.« وی درباره این که 
ســپاهان از بیرانوند شکایت کرده، گفت: »من 
اطلاعی ندارم، بیرانوند ســرمایه فوتبال ماست 
و از دوستان نزدیک من است ولی فکر می کنم 

پرسپولیس از یزدانی شکایت کرده است.«

سپاهان و پدیده معادلات آقایان را به هم زدند

قلعه نویی: آقای حسن زاده تحمل دارد یک دشنام بشنود؟

شکایت خانواده هوادار متوفی پرسپولیس از اورژانس هيجان و استرس علت فوت هوادار سرخ ها 

شاگردان محمد بنا با 4 طلا و 3 برنز بر سکوی اول قهرمانی آسيا ایستادند

رقابت های کشــتی فرنگی قهرمانی آســیا 
دیروز درحالی به پایان رسید که برنز مهدی 
علیاری سرنوشت قهرمانی ایران را تعیین کرد. شاگردان 
محمد بنا که در روز اول رقابت ها موفق به کسب ۲ مدال 
طلا توسط حسین نوری)87( و امیر قاسمی منجزی)13۰( 
و ۲ مدال برنز توســط سامان عبدولی)63( و محمد علی 
گرایی)77( شــده بودند، دیروز در شرایطی روی سکوی 
اول آسیا ایستادند که تکلیف قهرمانی ایران در رده بندی 
مشخص شــد! در رقابت های اوزان دوم و پایانی، ایران 5 
نماینده داشت که در همان بدو امر مهرداد مردانی)6۰( و 
حامد تاب)67( با باخت مقابل حریفان از گردونه رقابت ها 
حذف شدند. محمدرضا گرایی)7۲( دارنده برنز بازی های 
آسیایی و نقره زیر ۲3  سال آســیا و سعید عبدولی)8۲( 
دارنده مدال های طلای جهان و برنز المپیک اما درحالی 
به فینال رســیدند کــه ۲ مدال خوش رنــگ به ویترین 
افتخارات ایران اضافه کردند. گرایی  در حالی در فینال برابر 
هوجون ژانگ از چین به روی تشــک رفت که در پایان با 
نتیجه 5 - صفر به برتری رســید و مدال طلای آســیا را 
از آن خود کرد. ســعید عبدولی هــم در فینال با نتیجه 
قاطع 8 - صفر سینگ  هارپرت از هند را برد و چهارمین 
و آخرین مدال طلای ایــران در این رقابت ها را بر گردن 
آویخت. اما این پایان ماجرا نبود. چرا که ایران با کسب این 
۲ مدال طلا 15۰  امتیازی شد تا رقابت شاگردان بنا برای 
کسب سکوی قهرمانی با ازبکســتان 143 امتیازی، تازه 
آغاز شــود و  قهرمان این رقابت ها در تنها وزن باقی مانده 
این رقابت ها که وزن 97 کیلوگرم بود، مشــخص شــود. 
ازبکستان درحالی در این وزن فینالیست داشت که ایران 

نیز مهدی علیــاری را در رده بندی وزن 97 کیلوگرم در 
چنته داشــت. نماینده ازبکستان در صورت کسب مدال 
طلا قهرمانی تیمی را برای کشــورش به ارمغان می آورد 
اما باخت این کشــتی گیر به حریف از یک سو و موفقیت 
علیاری در کسب مدال برنز از سوی دیگر، پازل قهرمانی 
ایران را تکمیل کرد تا تیم ملی کشــتی فرنگی ایران با 4 
طلا و 3 برنز و اختلاف ۲ امتیازی با ازبکســتان به عنوان 
قهرمانی آسیا برسد. به این ترتیب تیم ملی کشتی فرنگی 

ایران در پایان رقابت های کشــتی فرنگی قهرمانی آسیا 
۲۰19 در چیــن با 4 مدال طــلای محمدرضا گرایی در 
7۲، ســعید عبدولی در 8۲، حسین نوری در 87 و امیر 
قاسمی منجزی در 13۰ کیلوگرم و 3 برنز سامان عبدولی 
در 63، محمدعلی گرایی در 77 و مهدی علیاری در 97 
کیلوگرم و با مجموع 165 امتیاز بر ســکوی اول آســیا 
ایســتاد. ازبکستان نیز با ۲ طلا، 3 نقره و یک برنز و 163 

امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفت.

قهرمانی با برنز سرنوشت ساز!

 MMA ســتاره سابق کشتی فرنگی و ستاره
ایران یک ماهی است با مربی بدنساز خود قطع 
همکاری کرده. امیرعلــی  اکبری که یکی از 
بهترین های کشتی دنیا بود بعد از روی آوردن 
به رشــته MMA در طول تمام مبارزاتی که 
در ســازمان رایزین و ســازمان ACA انجام 
داده همیشه با تکیه بر فنون جذاب کشتی و 
جوجیتسو موفق به شکست حریفان خود شده 
است. فعالیت در رشته MMA نیاز به تمرین 

در رشته های مختلف رزمی دارد که بوکس هم 
یکی از آن هاست. علی اکبری برای موفقیت 
در مبارزات خود ناچار بــود بوکس را هم به 
خوبی یاد بگیرد اما در طول تمام مســابقات 
به خوبی مشخص است که نقطه ضعف او در 
مشــت زدن است، به همین دلیل او در تمام 
مبارزاتش برای شکست دادن حریف خود از 

فنون کشتی اســتفاده می کند تا حریفش را 
زمین گیر کند. به گزارش فارس، او برای رفع 
این مشکل از علی استکی، مربی بدنساز سابق 
تیم ملی دعوت کرد تا کنار او باشد. اما پس از 
مدت ها تمرین با استکی این مشکل حل نشد 
و گویا این روزها خبرها حاکی از آن است که 
علی اکبری دیگر استکی را نمی  خواهد و بیش 

 MMA از یک ماه است که همکاری قهرمان
با مربی جنجالی بوکس ایران به پایان رسیده 
و گروه جدیدی جایگزین استکی شده اند. علی 
اکبری در پاســخ به این که آیا دیگر مایل به 
همکاری با استکی نیســت، به فارس گفت: 
»اســتکی دوست من است اما یک مقدار کار 
شخصی دارد که به دلیل مشغله کاری وی ما 
دیگر نمی  توانیم با هم همکاری داشته باشیم. 
اخیرا دوستان دیگری به جمع ما پیوسته اند.«

قطع همکاری علی اکبری با استکی!

بعد از مــرگ یکی از هواداران پرســپولیس در 
ورزشگاه آزادی، کارشناسان پزشکی قانونی علت 
مرگ را ایســت قلبی اعلام کردند. در حالی که 
رئیس اورژانس تهران علــت مرگ این مرد 3۰ 
ســاله را مصرف بیش از حد مــواد مخدر اعلام 
کرده بود امــا خانواده وی بیان داشــتند که او 
معتاد نبوده اســت. به گزارش ایســنا و به نقل 
از روزنامــه ایران، این حادثه شــامگاه جمعه 6 
اردیبهشــت در حالی رخ داد که نیمه اول بازی 

پرسپولیس-سپاهان پایان یافته بود اما به دلیل 
هیجان بــازی یکی از تماشــاچیان که مرد 3۰ 
ســاله ای به نام مجتبی زارعی بــود دچار حمله 
قلبی شد. برادر مجتبی در گفت وگو با ایران، در 
حالی که منکر اعتیاد او می شــد، گفت: »برادرم 
۲ فرزنــد دارد و تا به حال لب به قلیان هم نزده 
اســت؛ در حالی که یکی از خبرگزاری ها به نقل 
از رئیــس اورژانس تهران اعــلام کرده برادرم بر 
اثر استعمال بیش از حد مواد مخدر جان باخته 

در حالی که برادرم اصلا اعتیاد نداشــت. نظریه 
اولیه پزشــکی قانونی نیز ایســت قلبی بوده به 
همین دلیل از اورژانس شکایت داریم.« به گفته 
دوست هوادار جان باخته او از فرط هیجان بازی 
و اســترس زیاد دچار سرگیجه می شود و پس از 
آن با درد در قفســه سینه اش مواجه شده است. 
اما به خاطر ازدحام جمعیت، پزشــک حاضر در 
ورزشــگاه نتوانســته به موقع خود را به مجتبی 

برساند و متاسفانه جان باخته است. 

یک عضو شــورای نظارت بر صداوسیما از بررســی مباحث پیرامون برنامه 9۰ 
در جلســه هفته آینده این شورا خبر داد. سیداحسان قاضی زاده هاشمی در این 
خصوص به ایســنا گفت: »شورای نظارت بر صداوسیما هفته آینده جلسه ای را 
برای بررسی مباحث پیرامون 9۰ برگزار خواهد کرد که از آقای میرباقری، معاون 
سیما و آقای فروغی، مدیر شبکه 3 دعوت به عمل آمده است. جلسات ما ۲ هفته 
یک بار برگزار می شــود کما این که امروز هم نمایندگان عضو ناظر در شــورا به 
دلیل حضور در حوزه های انتخابیه خود نمی  توانند در جلسه شرکت کنند لذا به 
دبیرخانه شورا اطلاع داده شده که قرار است مباحث پیرامون 9۰ در جلسه هفته 
آینده بررســی شود و خواسته شده که از آقای میرباقری و فروغی هم دعوت به 

عمل آید. قطعا با هماهنگی های دبیرخانه، این جلسه برگزار می شود.«

رای دیدار تیم های فوتبال تراکتورسازی و پیکان در حالی صادر شد که به اعتقاد 
بســیاری آرای صادره تغییر کرده است. گفته می شود تصمیم کمیته انضباطی 
فدراســیون فوتبال محرومیت قطعی تراکتورســازی از یک مســابقه خانگی و 
محرومیت دژاگه از حضور در نخستین بازی تراکتورسازی بود. حال باید پرسید 
با رایی که روز گذشــته صادر شد، تلاش های پشت پرده برای تغییر تصمیم این 
کمیته و البته فدراســیون فوتبال موثر واقع شده؟ آیا نامه ها، مصاحبه های تند و 
تذکرات پیاپی برخی از نمایندگان مجلس موجب شد درنهایت حکم تراکتورسازی 
در آســتانه دیدار با پرسپولیس به شکل دیگری صادر شود؟ جریمه سنگین 9۰ 
میلیونی همان خواسته مطلوب مالک متمول تراکتورسازی بود و البته جلوگیری از 

محرومیت تماشاگران و غیبت دژاگه در یکی از مهمترین بازی های فصل.

قرار بود تراکتور و دژاگه محروم شوند!ورود شورای نظارت به جنجال برنامه 90

حریفان ایران در هندبال ساحلی آسیا مشخص شدند
هفتمین دوره مسابقات هندبال ساحلی آسیا- چین روزهای 15 تا ۲۲ ژوئن برگزار خواهد شد. 
1۲ تیم برای حضور در این مسابقات اعلام آمادگی کرده اند که تیم های شرکت کننده در ۲ گروه 
6 تیمی به رقابت خواهند پرداخت. ایران نیز با تیم های عمان، تایلند، پاکستان، ژاپن و عربستان 
همگروه اســت. گروه بندی کامل رقابت ها به این شرح است: گروه A: قطر، ویتنام، چین تایپه، 

افغانستان، اندونزی، فیلیپین. گروه B: عمان، ایران، تایلند، پاکستان، ژاپن و عربستان.

شکست شمشیربازان سابر ایران در کره 
3 شمشــیرباز ایران از جدول انفرادی مســابقات جایزه بزرگ کره جنوبی حذف شدند. 
به گزارش ایســنا، در مسابقات شمشــیربازی اسلحه ســابر جایزه بزرگ کره جنوبی، 3 
شمشیرباز ایران با شکست برابر حریفان خود از دور رقابت ها کنار رفتند. محمد رهبری 
در مرحله یک ســی ودوم، مجتبی عابدینی در مرحله یک شــانزدهم و علی پاکدامن در 

یک هشتم نهایی حذف شدند.


